kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

Kaina Eur su PVM (bendros paslaugų kainos) - du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt aštuoni 

eurai ir 40 ct (žodžiais) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 497,82 (keturi šimtai 

devyniasdešimt septyni Eur ir 82 ct) (žodžiais). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, 

dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos